
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

 
IL DIRIGENTE 

      

VISTO  il D. Lgs. N° 165/2001 e successive modificazioni  ed integrazioni; 
VISTO  il vigente  C.C.N.L. del comparto Ministeri; 
VALUTATE le esigenze di servizio; 

CONSIDERATO che nelle date di giovedi 24 e giovedi 31 dicembre non è prevista l’apertura al 
pubblico; 

 

                 DISPONE 

 

Nelle giornate di giovedi 24 e giovedi 31 dicembre 2015, l’USR Sardegna – Ufficio VI Ambito 
Territoriale per la provincia di Sassari osserverà il seguente orario di apertura: dalle ore 7.30 alle 
ore 14.30. 

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate, in conformità della  
normativa vigente. 
 
            IL DIRIGENTE  
         Anna Maria Massenti 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
_______________________ 

Alla Direzione Generale  
Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna 
                          CAGLIARI 
Al Prefetto      SASSARI 
Al  Personale                          S E D E  
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche 
della Provincia      LORO SEDI 
Alle OO.SS. Scuola             LORO SEDI       
 
Al sito web                                            S E D E 
 
 
 
 
Chiusura pomeridiana USP 24 e 31 dic2015 

       
        

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0009235.18-12-2015


